
Smlouva o dílo
Uzavřená dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku v platném znění

I.
Účastníci smlouvy

Zhotovitel: HANZL ELEKTROMONTÁŽE

Adresa: Trmická 848/8
190 00 Praha 9
IČ: 27301010
DIČ: CZ27301010

Bank. spoj.:
Účet:

Objednatel: výchovný ústav a středisko výchovné péče, PŠov

Adresa PŠov l
440 01 Podbořany
IČO: 49123734

Bank. spoj.: ČNB
Účet: 12933481/0710
Zastoupený: PhDr. Sáva Arabadžiev, ředitel VU a SVP PŠov

II.
Předmět smlouvy

l. Předmětem smlouvy je provedení elektromontážních prací v areálu VU a SVP PŠov na
objektu Fara dle nabídky v příloze l. Práce budou provedeny včetně revizí.

III.
Provedení díla

l.

2.

Zhotovitel a objednatel se dohodli na provedení elektromontážních prací v areálu VU
a SVP PŠov na objektu Škola. Tyto práce je nutné provést s ohledem na předchozí
revizní zprávu.
Termín předání díla: do 30. 11. 2024



IV.
Cena díla

l. Cena za dílo je sjednána takto:
Cena bez DPH: 75 999,72 KČ
DPH 12 %' 9 119,97 Kč
Cena s DPH: 85 119,69 KČ

V.
Platební podmínky

l.

1.

2.

3.

Smlouva o dílo bude zaplacena na základě faktury (daňového dokladu) prodávajícího.
Splatnost faktury je 30 dní ode dne vystavení faktury.
V případě doručení vadné, resp. Špatně vyplněné faktury začíná lhůta pro její zaplacení
ode dne doručení řádně opravené faktury objednateli.

VI.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

Nedodá-li zhotovitel dílo do uplynutí dodací lhůty, zaplatí objednavateli smluvní
pokutu ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednavatele na náhradu škody v
Částce převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

Nezaplatí-li objednavatel cenu za dílo včas, může zhotovitel požadovat úrok z prodlení
ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý, byt' i započatý, den prodlení.

Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že dílo (at' již kompletně nebo
Částečně) nebude dodáno ve smluveném termínu.

VII.
Závěrečná ustanovení

l.

2.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, z nichž jedno obdrží zhotovitel a
druhé objednavatel.
Zhotovitel a objednatel mají právo kdykoliv od smlouvy odstoupit bez udání důvodu.

V Pšově dne
Digiralně podepsal Petr MaŠek



Materiál
Množství

m/ks/l/kg/hod

1
40
15
15

15

8
5
2

4

5
2
1
8
4
1
1

Cena za MJ Cena za položku

FAMATEL 39072 Rozvodnice ACQUA PLUS lP65, 72 mod.
BEČOV A151111 Řadová svorka RSA 10 A
BEČOV A551231Řadová svorka RSA PE 10 A
KANLUX 33499 TEKNO Spínač Č.6 schodišťový lP54 bílý
ABB 5518N-C02510 S VAR1ANT+ Zásuvka jednonásobná s ochr.kolIkem, s
víčkem, lP54 ,šedá
TREVOS 75080 FUTURA 2.5ft PC Al 8000/840 svítidlo průmyslové lP66
fulgur 20W/3000K led světelný zdroj včetně napáječe
EATON 178978 BS-6MB-WH Záslepka pro výřezy 45mm, 6 modulů TE
MODUS OZN/ECL/1W/C/3/SA/X/CL ECONOMIC LED SA, 3 hod, lP65, nouzové
svítidlo univ. Piktogram
NOARK 102400 Ex9CH20 20 240V 50/60HZ Relé 20A,240 V,2 NO kontakty
NOARK 100271 Ex9BH IP B2 Instalační jistič 10 kA,B,2A,1póI
NOARK 100274 Ex9BH IP B6 |nsta|ační jistič 10 kA,B,6A,1póI
NOARK 100276 Ex9BH IP BIO |nsta[ační jistič 10 kA,B,10A,1póI
NOARK 100278 EX9BH IP B16 |nsta|ačni jistič 10 kA,B,16A,1póI
noark 108206 ex9l-h 4p 40a a 30mA Proudový chránič IDKA
NOARK 100327 Ex9BH 3P B40 lnstalačM jistič 10 kA,B,40A,3póI

Práce
Práce elektromontéra 4 dny 8hodin( 800,-/hod)
Práce montéra 2 dny 8hodin( 530,-/hod)
Doprava
Revize

4 818,12 Kč 4 818,12 KČ
22,14 Kč 885,60 KČ
58,04 KČ 870,60 KČ

116,12 KČ 1 741,80 Kč

124,76 KČ 1 871,40 Kč

1912,19 KČ 15 297,52 Kč
231,99 KČ 1159,95 KČ

18,71KČ 37,42 Kč

731,13 KČ 2 924,52 KČ

726,38 KČ 3 631,90 Kč
156,61 Kč 313,22 Kč
121,58 KČ 121,58 Kč
110,24 KČ 881,92 KČ
106,12 KČ 424,48 Kč

1122,01KČ 1122,01KČ
553,28 KČ 553,28 KČ

32 800,00 Kč 25 600,00 Kč
16 530,00 Kč 8 480,00 KČ

1 1 650,00 KČ 1 650,00 KČ
1 4 500,00 KČ 4 500,00 KČ

0,00 KČ
0,00 KČ
0,00 KČ
0,00 Kč
0,00 KČ
0,00 KČ
0,00 KČ
0,00 KČ
0,00 KČ
0,00 KČ
0,00 KČ
0,00 KČ

Cena celkem (bez DPH): 75 999,72 KČ


